DECISÃO ADMINISTRATIVA

ATO DE AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DIREITA

Processo Administrativo nº 048/2025PMSL

Inexigibilidade de Licitação nº 007/2025DE

O Prefeito do Município de Sebastião Laranjeiras-BA no uso de suas atribuições

e com fundamento no art. 71, inciso IV da Lei nº 14.133/2021, ADJUDICA o

objeto e HOMOLOGA o processo de CONTRATAÇÃO DIRETA POR DISPENSA

DE LICITAÇÃO nº 007/2025DE em favor da empresa 56.061.920 CARLOS

GUILHERME FIGUEIREDO COSTA, CNPJ 56.061.920/0001-74, no valor global

de R$ 10.529,50 (Dez Mil, Quinhentos e Vinte e Nove Reais e Cinqüenta

Centavos), que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

AQUISIÇÃO DE CARIMBOS PERSONALIZADOS PARA USO DOS

SERVIDORES MUNICIPAIS, VISANDO A PADRONIZAÇÃO E AGILIDADE

NOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS, CONFERINDO AUTENTICIDADE E

EFICIÊNCIA NA TRAMITAÇÃO DE DOCUMENTOS OFICIAIS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA em

consequência ficam fica(m) convocado(s) seu(s) representante(s) para

assinatura do contrato.

Sebastião Laranjeiras-BA, 13 de março de 2025.

PEDRO ANTONIO PEREIRA MALHEIROS

Prefeito do Município de Sebastião Laranjeiras